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12 kwietnia 2019

Z obrad Komisji Sejmiku

Z udziałem wicemarszałek Renaty Janik i członka Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Marka Jońcy w Urzędzie Marszałkowskim odbyły się posiedzenia
komisji Sejmiku Województwa. Obradowały: Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej
i Ochrony Środowiska, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisja Statutowa.

Podczas posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
informację o działalności Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Słupi Jędrzejowskiej w
2018 roku przedstawiła dyrektor Stacji Ewa Kotarska.

Dyrektor podziękowała za dotychczasowe finansowanie działalności Stacji oraz zwróciła się
do radnych o zwiększenie dofinansowania do badań Stacji w bieżącym roku. – Dziękuję za
wsparcie finansowe jakie otrzymuje Stacja ze środków samorządu województwa oraz za
pomoc w wydawaniu publikacji, która co roku trafia do rolników z naszego regionu, jako
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bezpłatny biuletyn rozdawany podczas wszystkich wydarzeń organizowanych przez Stację –
mówiła Ewa Kotarska.

Przewodniczący komisji Artur Konarski, zaznaczył, że jest to jedyna w województwie
świętokrzyskim Stacja Doświadczalna Oceny Odmian, co zobowiązuje samorząd do
wspierania jej działalności. Również członek Zarządu Marek Jońca, podkreślił znaczenie i
rolę jaką odgrywa stacja w województwie. – Jest to działalność bardzo potrzebna, a
jednocześnie niedoceniona finansowo, chcemy aby to się zmieniło – dodał Marek Jońca.

Radni zapoznali się także z „Listą zalecanych odmian do uprawy w województwie
świętokrzyskim na 2019 rok”.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku po konsultacji z radcą prawnym podjęła
decyzję o przekazaniu według właściwości petycji w sprawie sprzeciwu wobec planowanego
przez Grupę Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki „Siarkopol” S.A. rozpoczęcia
eksploatacji siarki na terenie gminy Połaniec do Generalnego Dyrektora Ochrony Środkowa
w Kielcach. Radni podjęli decyzję jednogłośnie.

Członkowie Komisji Statutowej Sejmiku jednogłośnie przyjęli projekt uchwały o zmianie
uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego.
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